
TABARKA 
22 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

CJM1x
Start time 14:00 Round 1 TT

TT Club Athlète Temps Pénalité
1 CNMT Islem Kahla 02:55,41 (10s)
2 CTASD Iheb Laghwen 03:04,70 (10s)
3 CSCDGF Yosri Hedhli 03:20,66
4 EPT Med Aziz Werhani 02:57,34

5 CNS Iyed Zantour 03:02,50

6 EFLAC Karim gharbi 03:19,31

Classement Club Athlète Temps
1 CNMT Islem Kahla 02:55,41
2 EPT Med Aziz Werhani 02:57,34
3 CNS Iyed Zantour 03:02,50
4 CTASD Iheb Laghwen 03:04,70
5 EFLAC Karim gharbi 03:19,31
6 CSCDGF Yosri Hedhli 03:20,66

Round Couloir Club Athlète Temps
R1 1 EFLAC Karim gharbi 03:11,78

4.T vs 5.T

2 CTASD Iheb Laghwen 02:53,35

R2 1 CNS Iyed Zantour 02:48,15
3.T vs 6.T

2 CSCDGF Yosri Hedhli 02:35,18

TT CJM1X Ranking

Repechages
Round 2



TABARKA 
22 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

Round Couloir Club Athlète Temps
SAB1 1 CTASD Iheb Laghwen 02:49,89

1.T vs 1.R1

2 CNMT Islem Kahla 03:12,53

SAB2 1 CSCDGF Yosri Hedhli 02:35,63
2.T vs 1.R2

2 EPT Med Aziz Werhani 02:41,77

Round Couloir Athlète Club Temps
F2 1 CNMT Islem Kahla 03:14,60

2.SAB1 vs 2.SAB2 (+30s)

2 EPT Med Aziz Werhani 02:50,23

F1 1 CSCDGF Yosri Hedhli 02:34,77
1.SAB1 vs 1.SAB2

2 CTASD Iheb Laghwen 02:43,48

CJM1X
Rang Club Athlète

1 CSCDGF Yosri Hedhli
2 CTASD Iheb Laghwen
3 EPT Med Aziz Werhani
4 CNMT Islem Kahla

Finales

Classement Final

Round 3
Demi-Finales

Round 4



TABARKA 
21 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

CJM2x
Start time 16:00 Round 1 TT

TT Club Athlète Temps Pénalité
1 CSCDGF Yosri Hedhli (b)/ Youssef El Bezi (s) 02:57,28
2 CTASD Bilel Ben Daoued  (b)/Abd WadoudWeryech (s) 02:51,61
3 EPT Med Aziz Werhani(b)/ Omar Boudour (s) 02:44,02
4 EFLAC Karim blidi (b)/yasine taben(s) 03:30,66

5 CNMT Youssef Jandoubi (b)/ Islem Kahla (s) 03:45,21 30s

6 CNS Iyed Zantour (b)/ Med Halfawi (s) 02:57,61 10s

Classement Club Athlète Temps
1 EPT Med Aziz Werhani(b)/ Omar Boudour (s) 02:44,02
2 CTASD Bilel Ben Daoued  (b)/Abd WadoudWeryech (s) 02:51,61
3 CSCDGF Yosri Hedhli (b)/ Youssef El Bezi (s) 02:57,28
4 CNS Iyed Zantour (b)/ Med Halfawi (s) 02:57,61
5 EFLAC Karim blidi (b)/yasine taben(s) 03:30,66
6 CNMT Youssef Jandoubi (b)/ Islem Kahla (s) 03:45,21

Round Couloir Athlète Club Temps
R1 1 Karim blidi (b)/yasine taben(s) EFLAC 02:52,87

4.T vs 5.T

2 Iyed Zantour (b)/ Med Halfawi (s) CNS 02:44,78

R2 1 Yosri Hedhli (b)/ Youssef El Bezi (s) CSCDGF 02:35,36
3.T vs 6.T

2 Youssef Jandoubi (b)/ Islem Kahla (s) CNMT 02:34,31

TT CJM2X Ranking

Round 2
Repechages



TABARKA 
21 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

Round Couloir Athlète Club Temps
SAB1 1 Iyed Zantour (b)/ Med Halfawi (s) CNS 02:37,36

1.T vs 1.R1

2 Med Aziz Werhani(b)/ Omar Boudour (s) EPT 02:44,98

SAB2 1 Youssef Jandoubi (b)/ Islem Kahla (s) CNMT 03:58,90
2.T vs 1.R2

2 Bilel Ben Daoued  (b)/Abd WadoudWeryech (s) CTASD 02:40,22

Round Couloir Athlète Club Temps
F2 1 Youssef Jandoubi (b)/ Islem Kahla (s) CNMT 02:56,30

2.SAB1 vs 2.SAB2

2 Med Aziz Werhani(b)/ Omar Boudour (s) EPT 02:35,33

F1 1 Iyed Zantour (b)/ Med Halfawi (s) CNS 02:31,67
1.SAB1 vs 1.SAB2

2 Bilel Ben Daoued  (b)/Abd WadoudWeryech (s) CTASD 02:38,56

CJM2X
Rang Club Athlète

1 CNS Iyed Zantour (b)/ Med Halfawi (s)
2 CTASD Bilel Ben Daoued  (b)/Abd WadoudWeryech (s)
3 EPT Med Aziz Werhani(b)/ Omar Boudour (s)
4 CNMT Youssef Jandoubi (b)/ Islem Kahla (s)

Classement Final

Round 3
Demi-Finales

Round 4
Finales



TABARKA
22 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

CJMix2x
Start time 08:00 Round 1 TT

TT Club Athlète Temps Pénalité
1 CSCDGF Yosri Hedhli (b)/ Yosr Hedhli(s) 02:48,31
2 CTASD Bilel Ben Daoued (b)/IslemBen Daoued  (s) 03:08,06
3 EPT Med Amine Yahyaoui (b)/ Tasnim Baballa (s) 02:56,12
4 EFLAC Karim blidi(b)/ Sarah amri(s) 03:07,85

5 CNS Iyed Zantour (b)/Doghmen Cyrine (s) 02:49,62

6 CNMT Islem Kahla (b)/ Maram Haddar (s) 04:00,25

Classement Athlète Temps
1 CSCDGF Yosri Hedhli (b)/ Yosr Hedhli(s) 02:48,31
2 CNS Iyed Zantour (b)/Doghmen Cyrine (s) 02:49,62
3 EPT Med Amine Yahyaoui (b)/ Tasnim Baballa (s) 02:56,12
4 EFLAC Karim blidi(b)/ Sarah amri(s) 03:07,85
5 CTASD Bilel Ben Daoued (b)/IslemBen Daoued  (s) 03:08,06
6 CNMT Islem Kahla (b)/ Maram Haddar (s) 04:00,25

Round Couloir Athlète Club Temps
R1 1 Bilel Ben Daoued (b)/IslemBen Daoued  (s) CTASD 03:02,43

4.T vs 5.T

2 Karim blidi(b)/ Sarah amri(s) EFLAC 02:52,59

R2 1 Islem Kahla (b)/ Maram Haddar (s) CNMT 03:54,53
3.T vs 6.T (+30s)

2 Med Amine Yahyaoui (b)/ Tasnim Baballa (s) EPT 02:43,81

Round 2
Repechages

TT CJMix2X Ranking



Round Couloir Athlète Club Temps
SAB1 1 Karim blidi(b)/ Sarah amri(s) EFLAC 03:21,15

1.T vs 1.R1

2 Yosri Hedhli (b)/ Yosr Hedhli(s) CSCDGF 02:29,64

SAB2 1 Iyed Zantour (b)/Doghmen Cyrine (s) CNS 02:34,12
2.T vs 1.R2

2 Med Amine Yahyaoui (b)/ Tasnim Baballa (s) EPT 02:34,59

Round Couloir Athlète Club Temps
F2 1 Med Amine Yahyaoui (b)/ Tasnim Baballa (s) EPT 02:46,28

2.SAB1 vs 2.SAB2

2 Karim blidi(b)/ Sarah amri(s) EFLAC 03:06,66

F1 1 Iyed Zantour (b)/Doghmen Cyrine (s) CNS 02:41,15
1.SAB1 vs 1.SAB2

2 Yosri Hedhli (b)/ Yosr Hedhli(s) CSCDGF 02:31,64

CJMix2X
Rang Club Athlète

1 CSCDGF Yosri Hedhli (b)/ Yosr Hedhli(s)
2 CNS Iyed Zantour (b)/Doghmen Cyrine (s)
3 EPT Med Amine Yahyaoui (b)/ Tasnim Baballa (s)
4 EFLAC Karim blidi(b)/ Sarah amri(s)

Round 3
Demi-Finales

Round 4
Finales

Classement Final



TABARKA 
22 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

CJW1x
Start time 11:00 Round 1 TT

TT Club Athlète Temps Pénalité
1 CTASD Siwar Ben Hriz 03:27,33
2 CSCDGF Yosr Hedhli 03:17,29
3 ASL Farah Betaib 04:06,96
4 EPT Yoldes Othmeni 03:10,81

5 EFLAC Mariem bouchoucha 03:47,78 (+10s)

6 CNS Doghmen Cyrine 04:24,32

7 CNMT Maram Haddar 04:33,90

Classement Club Athlète Temps
1 EPT Yoldes Othmeni 03:10,81
2 CSCDGF Yosr Hedhli 03:17,29
3 CTASD Siwar Ben Hriz 03:27,33
4 EFLAC Mariem bouchoucha 03:47,78
5 ASL Farah Betaib 04:06,96
6 CNS Doghmen Cyrine 04:24,32
7 CNMT Maram Haddar 04:33,90

Round Couloir Club Athlète Temps Pénalité
R1 1 ASL Farah Betaib 03,43,76

4.T vs 5.T

2 EFLAC Mariem bouchoucha 03:25,20

R2 1 CNMT Maram Haddar 04:05,15
2.T vs 7.T

2 CSCDGF Yosr Hedhli 03:04,15

R3 1 CNS Doghmen Cyrine 03:08,90
3.T vs 6.T

2 CTASD Siwar Ben Hriz 03:16,54

Round 2

TT CJW1X Ranking

Repechages



TABARKA 
22 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

Round Couloir Club Athlète Temps Pénalité
SAB1 1 EFLAC Mariem bouchoucha 03:23,18

1.T vs 1.R1

2 EPT Yoldes Othmeni 03:00,09

SAB2 1 CNS Doghmen Cyrine 03:22,93
1.R2 vs 1.R3

2 CSCDGF Yosr Hedhli 03:02,55

Round Couloir Club Athlète Temps Pénalité
F2 1 CNS Doghmen Cyrine 03:48,65

2.SAB1 vs 2.SAB2

2 EFLAC Mariem bouchoucha 03:19,43

F1 1 CSCDGF Yosr Hedhli 03:00,37
1.SAB1 vs 1.SAB2

2 EPT Yoldes Othmeni 03:00,07

CJW1X
Rang Club Athlète

1 EPT Yoldes Othmeni
2 CSCDGF Yosr Hedhli
3 EFLAC Mariem bouchoucha
4 CNS Doghmen Cyrine

Classement Final

Finales

Round 3
Demi-Finales

Round 4



TABARKA 
21 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

CJW2x
Start time 11:30 Round 1 TT

TT Club Athlète Temps Pénalité
1 CSCDGF Yakine Ben ayed (b)/Meriam El Amri(s) 04:13,25
2 CTASD SiwarBen Hriz  (b)/ Islem Ben Daoued (s) 03:54,94
3 EPT Maram Jedidi(b)/ Othmeni Yoldes(s) 03:14,81
4 ASL Salma wchem (b) /salma Boutrif (s) 03:30,93

Classement Club Athlète Temps
1 EPT Maram Jedidi(b)/ Othmeni Yoldes(s) 03:14,81
2 ASL Salma wchem (b) /salma Boutrif (s) 03:30,93
3 CTASD SiwarBen Hriz  (b)/ Islem Ben Daoued (s) 03:54,94
4 CSCDGF Yakine Ben ayed (b)/Meriam El Amri(s) 04:13,25

Round Couloir Athlète Club Temps
SAB1 1 Yakine Ben ayed (b)/Meriam El Amri(s) CSCDGF 03:41,00

1.T vs 4.T

2 Maram Jedidi(b)/ Othmeni Yoldes(s) EPT 03:00,84

SAB2 1 SiwarBen Hriz  (b)/ Islem Ben Daoued (s) CTASD 03:13,00
2.T vs 3.T

2 Salma wchem (b) /salma Boutrif (s) ASL 03:11,49

TT CJW2X Ranking

Round 2
Heats



TABARKA 
21 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

Round Couloir Athlète Club Temps
F2 1 SiwarBen Hriz  (b)/ Islem Ben Daoued (s) CTASD 03:08,13

2.SAB1 vs 2.SAB2

2 Yakine Ben ayed (b)/Meriam El Amri(s) CSCDGF 03:36,14

F1 1 Salma wchem (b) /salma Boutrif (s) ASL 03:10,19
1.SAB1 vs 1.SAB2

2 Maram Jedidi(b)/ Othmeni Yoldes(s) EPT 02:57,97

CJW2X
Rang Club Athlète

1 EPT Salma wchem (b) /salma Boutrif (s) 
2 ASL Salma wchem (b) /salma Boutrif (s) 
3 CTASDSiwarBen Hriz  (b)/ Islem Ben Daoued (s)
4 CSCDGF Yakine Ben ayed (b)/Meriam El Amri(s)

Round 4
Finales

Classement Final



TABARKA 
21 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

TT Club Athlète Temps Pénalité
1 CNMT Gaieth Kadri 02:35,60
2 EPT Henni Sbeitia 02:30,56
3 ASL Med Rayen Hafsa 02:32,67
4 CSCDGF Med Amine Harchi 02:53,91 10s

5 CTASD Bassem Elghandri 02:36,00

6 CNS Adem Timoumi 03:06,44 10s

7 CNKH Haithem Hattab 04:41,37

Classement Club Athlète Temps
1 EPT Henni Sbeitia 02:30,56
2 ASL Med Rayen Hafsa 02:32,67
3 CNMT Gaieth Kadri 02:35,60
4 CTASD Bassem Elghandri 02:36,00
5 CSCDGF Med Amine Harchi 02:53,91
6 CNS Adem Timoumi 03:06,44
7 CNKH Haithem Hattab 04:41,37

Round Couloir Club Athlète Temps Pénalité
R1 1 CTASD Bassem Elghandri 02:48,01

4.T vs 5.T

2 CSCDGF Med Amine Harchi 02:43,04

R2 1 ASL Med Rayen Hafsa 02:21,45
2.T vs 7.T

2 CNKH Haithem Hattab 04:13,21 30s

R3 1 CNMT Gaieth Kadri 02:46,23
3.T vs 6.T

2 CNS Adem Timoumi 02:58,12

CM1x
Round 1 TimeTrialStart time 14:30

TT CM1X Classement

Round 2
Repechages

1



TABARKA 
21 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

Round Couloir Club Athlète Temps Pénalité
SAB1 1 CSCDGF Med Amine Harchi 02:35,58

1.T vs 1.R1

2 EPT Henni Sbeitia 02:23,44

SAB2 1 ASL Med Rayen Hafsa 02:18,49
1.R2 vs 1.R3

2 CNMT Gaieth Kadri 02:25,92

Round Couloir Club Athlète Temps Pénalité
F2 1 CSCDGF Med Amine Harchi 02:44,33

2.SAB1 vs 2.SAB2

2 CNMT Gaieth Kadri 02:32,61

F1 1 EPT Henni Sbeitia 02:15,23
1.SAB1 vs 1.SAB2

2 ASL Med Rayen Hafsa 02:28,37

Classement Final
Rang Club Athlète

1 EPT Henni Sbeitia
2 ASL Med Rayen Hafsa
3 CNMT Gaieth Kadri
4 CSCDGF Med Amine Harchi

Round 3
Demi-Finales

CM1X

Round 4
Finales

2



TABARKA
22 Septembre

Championnat de Tunisie Sprint Beach

CMix2x
Start time 09:30 Round 1 TT

TT Club Athlète Temps Pénalité
1 CNMT Med Krimi (b)/ Khadija Krimi (s) 02:42,84
2 ASL Ahmed talbi(b)/ imen mbarki(s) 02:56,47
3 CSCDGF Achref Klaa (b)/ Zeineb Hedhli (s) 02:55,39
4 EPT Mahrane Mlaiki(b)/ Amina Zamali (s) 02:44,53

5 CTASDMed Dhiaedine Jibeli (b)/Oumayma Hriss(s) 03:16,68

Classement Club Athlète Temps
1 CNMT Med Krimi (b)/ Khadija Krimi (s) 02:42,84
2 EPT Mahrane Mlaiki(b)/ Amina Zamali (s) 02:44,53
3 CSCDGF Achref Klaa (b)/ Zeineb Hedhli (s) 02:55,39
4 ASL Ahmed talbi(b)/ imen mbarki(s) 02:56,47
5 CTASDMed Dhiaedine Jibeli (b)/Oumayma Hriss(s) 03:16,68

Round Couloir Athlète Club Temps
R1 1 Ahmed talbi(b)/ imen mbarki(s) ASL 02:51,71

4.T vs 5.T

2Med Dhiaedine Jibeli (b)/Oumayma Hriss(s) CTASD 03:03,47

Round Couloir Athlète Club Temps
SAB1 1 Ahmed talbi(b)/ imen mbarki(s) ASL 02:49,63

1.T vs 1.R1

2 Med Krimi (b)/ Khadija Krimi (s) CNMT 02:30,62

SAB2 1 Achref Klaa (b)/ Zeineb Hedhli (s) CSCDGF 02:54,69
2.T vs 3.T

2 Mahrane Mlaiki(b)/ Amina Zamali (s) EPT 02:38,60

TT CMix2X Ranking

Round 3
Demi-Finales

Round 2
Repechages



TABARKA
22 Septembre

Championnat de Tunisie Sprint Beach

Round Couloir Athlète Club Temps
F2 1 Achref Klaa (b)/ Zeineb Hedhli (s) CSCDGF 02:43,12

2.SAB1 vs 2.SAB2

2 Ahmed talbi(b)/ imen mbarki(s) ASL 02:36,82

F1 1 Mahrane Mlaiki(b)/ Amina Zamali (s) EPT 02:27,44
1.SAB1 vs 1.SAB2

2 Med Krimi (b)/ Khadija Krimi (s) CNMT 02:23,21

CMix2X
Rang Club Athlète

1 CNMT Med Krimi (b)/ Khadija Krimi (s)
2 EPT Mahrane Mlaiki(b)/ Amina Zamali (s)
3 ASL Ahmed talbi(b)/ imen mbarki(s)
4 CSCDGF Achref Klaa (b)/ Zeineb Hedhli (s)

Classement Final

Round 4
Finales



TABARKA 
21 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

CW1x
Départ 10:00 Round 1 TT

TT Club Athlète Temps Pénalité
1 CNMT Khadija krimi 02:53,00
2 EPT Sarrah Zamali 03:02,00
3 ASL Imen mbarki 03:26,60
4 CTASDZouhour Chammakhli 03:23,59

5 CSCDGF Zeineb Hedhli 03:36,15

Classement Club Athlète Temps
1 CNMT Khadija krimi 02:53,00
2 EPT Sarrah Zamali 03:02,00
3 CTASDZouhour Chammakhli 03:23,59
4 ASL Imen mbarki 03:26,60
5 CSCDGF Zeineb Hedhli 03:36,15

Round Couloir Club Athlète Temps Pénalité
R1 1 CSCDGF Zeineb Hedhli 03:38,00

4.T vs 5.T

2 ASL Imen mbarki 03:21,00

Round Couloir Club Athlète Temps Pénalité
SAB1 1 CNMT Khadija krimi 02:46,31

1.T vs 1.R1

2 ASL Imen mbarki 03:22,90

SAB2 1 CTASD Zouhour Chammakhli 03:08,62
2.T vs 3.T

2 EPT Sarrah Zamali 03:01,18

TT CW1X Classement

Round 2
Repechages

Round 3
Demi-Finales

1/2



TABARKA 
21 Septembre 2024

Championnat de Tunisie Sprint Beach

Round Couloir Club Athlète Temps Pénalité
F2 1 CTASD Zouhour Chammakhli 03:11,24

2.SAB1 vs 2.SAB2

2 ASL Imen mbarki 03:25,56

F1 1 CNMT Khadija krimi 02:38,46
1.SAB1 vs 1.SAB2

2 EPT Sarrah Zamali 02:52,81

Classement Final
Rang Club Athlète

1 CNMT Khadija krimi
2 EPT Sarrah Zamali
3 CTASD Zouhour Chammakhli
4 ASL Imen mbarki
5 CSCDGF Zeineb Hedhli

CW1X

Finales
Round 4

2/2



TABARKA
21-22 SEPTEMBRE

CHAMPIONNAT DE TUN ISIE
 BEACH SPRINT 

Classement Final
Rang Club Athlète

1 CNMT Khadija krimi
2 EPT Sarrah Zamali
3 CTASD Zouhour Chammakhli

CJW2X
Rang Club Athlète

1 EPT Maram Jedidi(b)/ Othmeni Yoldes(s)
2 ASL Salma wchem (b) /salma Boutrif (s) 
3 CTASD SiwarBen Hriz  (b)/ Islem Ben Daoued (s)

CM1X
Rang Club Athlète

1 EPT Henni Sbeitia

2 ASL Med Rayen Hafsa

3 CNMT Gaieth Kadri

CJM2X
Rang Club Athlète

1 CNS Iyed Zantour (b)/ Med Halfawi (s)

2 CTASD Bilel Ben Daoued  (b)/Abd WadoudWeryech (s)
3 EPT Med Aziz Werhani(b)/ Omar Boudour (s)

CJMix2X
Rang Club Athlète

1 CSCDGF Yosri Hedhli (b)/ Yosr Hedhli(s)
2 CNS Iyed Zantour (b)/Doghmen Cyrine (s)
3 EPT Med Amine Yahyaoui (b)/ Tasnim Baballa (s)

CMix2X
Rang Club Athlète

1 CNMT Med Krimi (b)/ Khadija Krimi (s)
2 EPT Mahrane Mlaiki(b)/ Amina Zamali (s)
3 ASL Ahmed talbi(b)/ imen mbarki(s)

CJW1X
Rang Club Athlète

1 EPT Yoldes Othmeni
2 CSCDGF Yosr Hedhli
3 EFLAC Mariem bouchoucha

CJM1X
Rang Club Athlète

1 CSCDGF Yosri Hedhli
2 CTASD Iheb Laghwen
3 EPT Med Aziz Werhani

Classement Final

Classement Final

CW1X

Classement Final

Classement Final

Classement Final

Classement Final

Classement Final



TABARKA
21-22 SEPTEMBRE

CHAMPIONNAT DE TUN ISIE
 BEACH SPRINT 

OR ARGENT BRONZE

Ecole de Pêche Tabarka (EPT) 12 3 2 3
Club Salambo (CSCDGF) 12 2 1 0

Club Nautique de la Marine Nationale Tunisienne 
(CNMT) 10 2 0 1

Club Nautique de Sousse (CNS) 7 1 1 0
Club Tipaza (CTASD) 12 0 2 2

Association Sportive du Lac (ASL) 5 0 2 1
Ecole Fédérale du Lac (EFLAC) 5 0 0 1

Club Nautique de Khaireddine (CNKH) 1 0 0 0
TOTAL 64 8 8 8

CLUBS / ASSOCIATIONS Nbre de 
participants

Nbre de médailles
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